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DETTA PRESSMEDDELANDE FÅR INTE, DIREKT ELLER INDIREKT, HELT ELLER DELVIS, 
DISTRIBUERAS TILL ELLER INOM AUSTRALIEN, BELARUS, HONG KONG, JAPAN, KANADA, 
NYA ZEELAND, RYSSLAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, STORBRITANNIEN, SYDAFRIKA, 
SYDKOREA, USA, ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR SÅDANT OFFENTLIGGÖRANDE, 
PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION SKULLE VARA OLAGLIG ELLER SKULLE KRÄVA 
YTTERLIGARE REGISTRERING ELLER ANDRA ÅTGÄRDER. SE AVSNITTET ”VIKTIG 
INFORMATION” I SLUTET AV DETTA PRESSMEDDELANDE.

Precise Biometrics offentliggör utfall i emissionen 
av ersättningsoptioner till innehavare av 
teckningsoptioner i Fingerprint Cards
Precise Biometrics AB (publ) (”Precise Biometrics”) offentliggör idag utfallet i den emission 
av ersättningsoptioner till innehavare av teckningsoptioner av serie 2025:1 (TO8) i Fingerprint 
Cards AB (publ) (”Fingerprint Cards”) (”Optionsinnehavarna”) som offentliggjordes den 18 
juni 2026. Optionsinnehavarna har haft möjlighet att antingen erhålla teckningsoptioner med 
motsvarande rättigheter i det sammanslagna bolaget efter fusionen mellan Precise Biometrics 
och Fingerprint Cards (”Ersättningsoptionerna”) eller överlåta sina teckningsoptioner till 
Precise Biometrics mot kontant vederlag om 0,001008 kronor per teckningsoption. 
Sammanräkningen visar att 1 855 541 003 Ersättningsoptioner kommer ges ut och totalt cirka 
62 800 kronor kommer att betalas ut till Optionsinnehavarna i kontantvederlag.

Utbetalning av kontantvederlaget och leverans av Ersättningsoptionerna kommer att påbörjas i 
samband med att fusionen slutligt registreras hos Bolagsverket och i samband därmed kommer 
Ersättningsoptionerna tas upp till handel på Nasdaq Stockholm. Rätt att erhålla Ersättningsoptionerna 
tillkommer de Optionsinnehavare som per den 15 juli 2026, eller sådan annan dag då fusionen slutligt 
registreras hos Bolagsverket, är innehavare av teckningsoptioner av serie 2025:1 (TO8) i Fingerprint 
Cards. Ersättningsoptionerna ges ut vederlagsfritt.

Tvåhundratjugotvå (222) Ersättningsoptioner berättigar innehavaren att teckna en (1) ny stamaktie i 
Precise Biometrics till en kurs som motsvarar 70 procent av den genomsnittliga volymvägda 
betalkursen för Precise Biometrics aktie på Nasdaq Stockholm under de tio handelsdagar som infaller 
före, men inte inklusive, den 11 september 2026, dock aldrig högre än 3,33 kronor per aktie.

Förutsatt fullt utnyttjande av Ersättningsoptionerna kommer Precise Biometrics aktiekapital att öka 
med högst 2 507 487,60 kronor och antalet aktier att öka med 8 358 292.

För ytterligare information, vänligen se Precise Biometrics pressmeddelande den 18 juni 2026.

Viktig information
I informationen nedan avser ”detta pressmeddelande” detta dokument, dess innehåll eller del därav, 
muntliga presentationer, frågestunder och skriftligt eller muntligt material som diskuteras eller 
distribueras i anslutning därtill.
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Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare sig direkt eller 
indirekt, i eller till Australien, Belarus, Hong Kong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, 
Singapore, Storbritannien, Sydafrika, Sydkorea, USA, eller någon annan jurisdiktion där sådan 
åtgärd, helt eller delvis, skulle vara föremål för rättsliga restriktioner eller skulle kräva ytterligare 
informationsdokument, registrering eller andra åtgärder utöver vad som krävs enligt svensk lag. 
Informationen i detta pressmeddelande får inte vidarebefordras eller reproduceras på ett sätt som 
strider mot sådana restriktioner eller som skulle medföra sådana krav. Överträdelse av dessa 
instruktioner kan utgöra brott mot tillämplig värdepappersrättslig lagstiftning.

Detta pressmeddelande utgör inte ett prospekt eller en erbjudandehandling. Detta pressmeddelande 
utgör inte heller ett erbjudande att sälja, eller en anfordran eller en inbjudan om att lämna ett 
erbjudande att köpa, förvärva eller teckna sig för, värdepapper, eller en uppmuntran att göra någon 
investering, och det kommer inte att ske någon försäljning av värdepapper i jurisdiktioner där ett 
sådant erbjudande, anfordran eller försäljning skulle vara otillåten utan registrering eller kvalifikation 
enligt sådan jurisdiktions värdepappersrättsliga lagar.

Optionsinnehavare bör läsa styrelsens beslut om emission av teckningsoptioner med tillhörande 
optionsvillkor för att få mer fullständig information om fusionen och Ersättningsoptionerna.

Detta pressmeddelande innehåller framåtriktad information. Framåtriktad information är till sin natur 
associerad med kända och okända risker, osäkerhetsmoment, antaganden och andra faktorer, 
eftersom den avser förhållanden och är beroende av omständigheter som inträffar i framtiden, oavsett 
om de är inom eller utom Precise Biometrics, Fingerprint Cards eller det sammanslagna bolagets 
kontroll. Sådana faktorer kan medföra att de faktiska resultaten, prestationen och den faktiska 
utvecklingen kan komma att väsentligt avvika från vad som uttryckts eller antytts i den framåtriktade 
informationen. Otillbörlig vikt ska inte fästas vid framåtriktad information. Den framåtriktade 
informationen gäller endast per dagen för detta pressmeddelande och Precise Biometrics åtar sig inte 
någon skyldighet att uppdatera den framåtriktade informationen, förutom i den utsträckning som krävs 
enligt tillämplig lag. Det är vidare inte säkert att fusionen kommer att genomföras på det sätt och inom 
den tidsram som beskrivs i detta pressmeddelande eller överhuvudtaget.

För mer information

Joakim Nydemark, VD
E-mail: joakim.nydemark@precisebiometrics.com
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Om Precise Biometrics

Precise Biometrics AB (publ) (”Precise”) är en global ledare inom biometri och erbjuder ledande 
lösningar för biometrisk säkerhet, access och identitetshantering. Bolagets lösningar gör det möjligt 
för organisationer att erbjuda säker och sömlös åtkomst i både fysiska och digitala miljöer, samtidigt 
som bedrägerier och identitetsrelaterade hot förebyggs. Bolagets erbjudande innehåller 
algoritmprodukter och biometriska system för fingeravtrycks-, ansikts- och handigenkänning, samt 
paketerade lösningar för biometrisk fysisk access (Precise Access) och besökshantering (Precise 
Visit by EastCoast). Lösningarna ger säker och smidig åtkomst till data, mobila enheter, lokaler och 
tillförlitliga digitala identiteter.

Precise verkar genom två affärsområden, Digital Identity och Biometric Technologies, och har kontor i 
Sverige (huvudkontor i Lund), USA, Sydkorea, Taiwan och Kina. Bolaget är noterat på Nasdaq 
Stockholm (PREC). Läs mer på .www.precisebiometrics.com
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